
Na temelju članka 41. točke 33. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada Zagreba, na 

___ sjednici, ______2021. godine, donijela je  

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Gradska skupština Grada Zagreba traži od gradonačelnika Grada Zagreba da u roku od 

30 dana od donošenja ovog zaključka podnese izvješće o trenutnoj situaciji u Dječjoj 

bolnici Srebrnjak, o aktivnostima koje se poduzimaju radi normalnog funkcioniranja 

bolnice i aktivnostima na realizaciji projekta ˝Dječji centar za translacijsku medicinu˝ 

te da li će se poništiti Odluka Upravnog vijeća od 30.06.2020. o imenovanju novog 

ravnatelja. 

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb, 

PREDSJEDNIK GRADSKE 

SKUPŠTINE 

      Joško Klisović 

 

 


